Lum aurum No. text. ibi ſeruſ
tē. tene menti: quia
dat regulam. **Oppo. ſ. eo. l. ſi non ſint. ſ.**
inſecti: ubi argentum incepit fieri haſbetur p
facto. So. ut ibi dixi: quia licet non eſſet perfe-
ctum ad aliquem uolum. tamen teſtator deſti-
uerat perficere. **Item dicit tex. i. uer. cui lega-**
tum. ibi. ſed ſiqua diſtributio. quero qualiter in-
telligatur. dicit gl. duobus modis. tene ultimā.
Quodicitur in. ſi factum: q̄ aurū muliebre ce-
dit legato auri facti. **Contra. C. eo. l. i. ſi. ſo.**
intelligimus de auro muliebre quod non eſt cā
ornamenti mulieris uel non continentur in mun-
do muliebre. alias contra. j. ea. l. ſi.

idi in. l. ſi cō-
ſante. ſ. fi.
ſo. ma. ſad-
de ange. t
imol. in. l. ſi
legatus. ſ. i.
j. ad trebel.
glo. t. bal. in.
i. vorti. lul-
tio. t. ſu-
ſru. lega.
e C. Poffe
vendicare.
ADDE
bart. in. d. l.
i. ve ſta. bo.
mi.

g. C. Colon.
dicit. Ita v
ba equis re
gaciſ ſun-
dus coloni
non impo-
tant domi-
nium. adde
q. no. Bar.
in rubri. de
ope. no. nu-
aliquid tan-
cōtrav. no-
tāt. Bar. in
l. cū antiqui-
tas poſt gl.
C. de viſuſ.

Sí aurum. Not. text. in si. huius. §.

Ex. I. sequenti.

CSi doctor legat omnes suos libros in legato non ueniunt libri quos cā comodādi habebat si alios habebat pro usu suo. et si doctor istituit doctorem et roget o restituēdo suos libros intelligitur de libris testatoris non heredis.

Em in testamēto.

Non uidetur alicuius causa paratum quod causa cōmodādi habet. b. d. C Not. ar. ad. q. Aliquis doctor habebat libros suos ad usum suū: et aliquos causa cōmodādi scholaribus qd si legat libros ad usum suū paratos. nō ueniat libri parati cā comodādi scholaribus: ut hic. Item est argumentum ad. q. scitis q̄ testamento cōmuniter scribuntur in tertia persona. quero ergo quidā aduocatus instituit quemdā aduocatū heredē et rogauit eum: ut daret titio suos libros: utrū intelligatur de libris heredis uel testatoris: certe intelligif de libris testatoris ut hic. Item si testator dixit si heres suus decelerit sine liberis q̄ bona sua deueniat ad talem. q̄ intelligitur de bonis testatoris. pro quo glo. in. l. ex facto. in prin. j. ad trebel. super uerbo suū. sed si notarius scripsisset testamentum per uerba prime perfone dicendo. Ego talis testator relinquo et c. deinde dicit bona sua non potest tunc referri ad testatorem: quia repugnaret significatio recti sermonis: ut. l. plautius. in. s. eo.

I quando. Accessoriū ce dit principalī. hoc dicit. Not. tex. ibi iura autem et c. i eo q̄ dicit uisu q̄ sufficiēs testimoniū est. uidi il lud argētūm purū. Idem si dico librum corrūptūm: quia uidi probatur in. l. pediculis. §. neratius. j. eo. et in. l. i. C. de can. fru. ur. rome. li. xi. quod no. ubi text. pbat de negativa: ut si dicit talis res non habet uitium: quia uidi et c.